

4,99  
LE LOT DE 3  
**3,24**  
**-35%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

GEL LAVANT INTIME QUOTIDIEN  
EXTRA DOUX EXTRAIT  
D'HAMAMÉLIS  
INTIMA

500 ml - 6,48 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et  
des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.



Lingettes  
visage  
et  
mains



L'UNITÉ  
**2€**  
**2,48**  
LE LOT DE 3 : 4,96€  
AU LIEU DE 7,44€

**2+1**  
OFFERT\*

LINGETTES VISAGE ET MAINS X64

BIOLANE

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur  
le drive.

L'UNITÉ  
**2€**  
**2,77**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,10€  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

SHAMPOOING FORCE  
ET BRILLANCE

GARNIER FRUCTIS

300 ml - 9,23 € le litre  
Par 2 (60 cl) : 3,87 €  
au lieu de 5,54 €

6,45 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.



3,58  
LE LOT DE 2  
**2€**  
**2,36**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**-34%**

DÉODORANT SPRAY FLEUR  
DE COTON TOUTE LÉGÈRE

MONSAVON<sup>TM</sup>

2x200ml - soit 400 ml -

5,90 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



OFFRE  
LOT  
X2

L'UNITÉ  
**3€**  
**3,88**  
**-40%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

MASQUE CHEVEUX RÉPARATION  
HUILE D'ARGAN

HERBAL ESSENCES

500 ml - 7,76 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

